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HIRVIYHTEISLUPA HAKUKOKOUS      

Aika: 18.3.2016 klo 18.00- 19.30 

Paikka: Paarmansali 

Läsnä 89 osallistujaa 

1. Kokouksen avaus 

Yhteisluvan vetäjä Jouko Kaihua toivotti osallistujat tervetulleeksi ja katsoi tilaisuuden avatuksi. 

Jouko teki lyhyen katsauksen tammikuulla alkaneeseen uuteen hakumenettelyyn ja sen 

vaikutukseen tämän kertaiseen hakukäytäntöön. Muutos on vielä keskeneräinen, mutta 

kaatoilmoitusmenettely mahdollisesti tapahtuu jo atk-perusteisesti. 

2. Kokouksen järjestäytyminen 

Puheenjohtajaksi valittiin Jouko Kaihua ja sihteeriksi Timo Annala. 

3. Kokouksen päätösvaltaisuus 

Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

4. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 

Kokouksen työjärjestys hyväksyttiin esityslistan mukaisena. 

5. Puoltoperusteiden muodostuminen 

Puoltoperusteista ei voida tässä vaiheessa vielä tietää mitään päätöksien ollessa keskeneräisiä. 

Suomen riistakeskus Lapin aluetoimisto tiedottaa asiasta lähiaikoina. Koilliskairan osalta näyttää 

tässä vaiheessa hakumenettely tapahtuu kiintiön mukaan. Hirvien lentolaskenta 

on suoritettu LUKE: n toimesta ja sen pohjalta talvehtiva kanta on n. 1800-1900 hirveä. 

6. Yhteislupasopimuksien tarkistus 

Jouko Kaihua kävi lävitse yhteislupasopimuksen, joka hyväksyttiin muutamin  

tarkentavin lisäyksin. Metsästyksen toteuttaminen näin suurella pyytäjämäärällä 

eri hirvenpyyntialueet huomioiden herätti vilkasta keskustelua. Päätettiin kuitenkin 

jatkaa totuttuun tyyliin, jolloin alkukuukausi pyydetään omilla vuokramaita lähinnä olevilla 

pyyntialueilla tai haettuja pyyntilupa-alueita koskien ja vasta marraskuun alusta voisi siirtyä 

toiselle pyyntialueelle. Tämä on ensisijaisesti turvallisuuskysymys ja toisaalta hirvikannan 

verotuksen kohdentaminen sinne, missä hirviä on. Alueelle n:o 5 (Vasakaira) siirroista päätetään 

elokuun kokouksessa. Siirto toiselle pyyntialueelle myönnetään aikaisintaan 1.11. alkaen ja yhden 

kerran koskien valtion maita. 

Timo Annala esitteli Koilliskairan hirviyhteislupasopimuksen, joka hyväksyttiin. 

Koilliskairasta siirtoja muille alueille ei anneta ja ei ole edes mahdollista. Yksityismaiden 

hirvenpyyntiin on oikeus hakijan lisäksi vain niillä seuroilla ja seurueilla, joiden hallinnassa 

hirvenmetsästysoikeus on. Tämä ei kuitenkaan estä tekemästä keskinäisiä sopimuksia 

yksityismaiden käytöstä.  

Lupapaperit tulee noutaa vetäjiltä niiden tultua riistakeskuksesta takaisin tai parhaiten 

luovutustilaisuudessa. Lopulliset asiapaperit tulee jättää 25.4.2016 mennessä sekä sähköisessä, että 

kirjallisessa muodossa allekirjoituksella varustettuna. 

Ampujanumerosarja tulee laittaa täydellisenä eli 8- numeroisena (metsästäjän nro). 
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Vasantaljojen tarkastuksesta on luovuttu jo toissa vuonna, joten vastuu on siltä osin 

metsästyksen johtajalla ja itse metsästäjällä.  

Taljojen keräyspiste tiedotetaan elokuun kokouksessa. 

Kaatoilmoitus tulee tehdä 7 päivän sisällä siitä, kun kiintiön viimeinen hirvi on kaadettu.          

Kirjallinen ilmoitus tulee tehdä, vaikka hirveä ei olisi saatukaan. Väli-ilmoitus tehdään entiseen 

tapaan rhy: n (nettisivuille) toiminnanohjaajalle. Kaatomaksut ja tilinumerot säilyvät ennallaan. 

Seurat keräävät keskitetysti kaatomaksut ja suorittavat ne sitten koostettuna yhteisluvan tilille 

kertamaksuna. 

Tammikuussa ilmoitetut ulkopaikkakuntalaiset laitetaan ampujalistaan peräkkäin, joko 

ensimmäisenä tai viimeisenä. Näin yhteisluvan vetäjillä on helpompi tarkistaa, ovatko ko. 

ulkopaikkakuntalaiset Metsähallituksen hyväksymässä luettelossa. 

 

7. Hakuohjeiden läpikäynti 

Jouko Kaihua kävi lävitse Sodankylän hirviyhteisluvan ja Timo Annala Koilliskairan hirviyhteis- 

luvan ja niihin liittyvän hakumenettelyn aikatauluineen. Muuta ei vielä tässä vaiheessa voitu 

päättää. Jouko Kaihua painotti kahdessa viime Metsästäjä- lehdessä olleesta tiedotteesta, että  

metsästysseurojen ja hirviseurueiden tulee itse vastata vuokramaidensa ja vuokrasopimustensa  

paikkansapitävyydestä, karttojensa selkeydestä sekä tilaluettelosta. 

 

8. Muut esille tulevat asiat 

Muita esille tulleita asioita ei ollut. 

 

9. Valtakirjojen allekirjoitus 

Jouko Kaihua kiitti osallistujia asiallisesta keskustelusta ja katsoi tilaisuuden päättyvän valtakirjojen 

allekirjoitukseen. 

 

 

 

Jouko Kaihua    Timo Annala 

puheenjohtaja                                                                                           sihteeri 

      

 

 

 

 

 

 

 

   


